geret attemptari, ne ecclesia ipsa longe vacationis expo- 

natur incommodis paternis et solicitis studiis intendentes 

post deliberationem quam de preficiendo eidem ecelesie 

personam utilem et etiam fructuosam cum fratribus nos- 

ivis habuimus diligentem, demum ad te ordinis fratrum 

1) Predecesprul noului episcop nu eră loan (de Ryza), ei Petru 

Czipser, dacă facem abstracţie de problematicul Nicolae din 1447. V. 

No. XLI. Această trecere cu vederea denotă, că registrele Curiei. nu erau 

complecte,
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minorum professorem in sacerdotio eonstitutum, cui apud 
nos de religionis zelo vite munditia spiritualium provi- 
dentia et temporalium cireumspectione aliisque multipli- 
cium virtutum donis fidedigna testimonia perhibentur, 
direximus oculos nostre mentis. Quibus omnibus debita 
meditatione pensatis de persona tua nobis et eisdem fra- 
tribus ob tuorum exigenciam meritorum accepta, prefate 
ecelesie de ipsorum fratrum consilio auetoritate apostolica 
providemus teque illi preficimus in episcopum et pasto- 
rem curam et administraționem ipsius ecelesie tibi in 
spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, in illo 
qui dat gratias et largitur premia confidentes quod diri- 
gente Domino actus tuos prefata ecclesia sub tuo felici 
regimine prospera dirigetur ac grata in eisdem spiritua- 

“libus suscipiet inerementa. lugum igitur tuis impositum 
humeris prompta devotione suseipiens sie te in ejus cura 
salubriter dirigendo diligentem exhibeas et etiam studio- 
sum, quod ecelesia ipsa gubernatori provido et fruetuoso 
administratori gaudeat se commissam, tuque preter eterne 
retributionis premium, nostram et diete sedis beneaictio- 
nem et gratiam exinde uberius consegqui merearis. Datum 
Rome apud Sanetum Petrum Anno Incarnationis Domi- 
nice Millesimo quadringentesimo quinquagesimo septimo, 
decimo septimo Kalendas Augusti Anno Tercio. 

Simili modo dilectis filiis elero civitatis et diocesis Molda- 
viensis, (ut supra ete.). Simili modo dil. fil. populo civi- 
tatis et diocesis Moldaviensis (ut supra). Simili modo 

venerabili fratri arehiepiseopo Leopoliensi quatenus eun- 
dem electum et prefatam ecelesiam Moldaviensem, suffra- 
ganeam tuam, habens pro nostra et apostolice sedis re- 
verentia propensius commendatos ete. Simili modo Casi- 
miro in Christo filio Polonie regi illustri quatenus eundem 
electum et prefatam ecclesiam Moldaviensem habens com- 
mendatos, in ampliandis et conservandis jurisdietionibus
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suis tuo fultus presidio in commisso sibi diete Molda-